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Tour de Pologne to nie tylko rywalizacja zawodowców z najlepszych drużyn świata. To także okazja do
aktywności dla miłośników rowerów, także tych najmłodszych. Z myślą o nich stworzono Nutella Mini Tour de
Pologne.

Nutella Mini Tour de Pologne odbywa się w większości miast etapowych Tour de Pologne. Rywalizacja
dzieci odbędzie się także w Krakowie. Młodzi zawodnicy rywalizować będą na trasie długości czterech
kilometrów. 6 sierpnia (w sobotę) o godzinie 12.30 odbędzie się zbiórka zawodników, potwierdzenie
startu, pobieranie numerów startowych. Dwie godziny później rozpocznie się zbiórka na starcie.
Peleton młodych miłośników rowerów na trasę wyruszy o godzinie 14.50.

W Nutella Mini Tour de Pologne mogą wziąć udział dzieci w wieku 9-14 lat, startując indywidualnie lub
drużynowo w składzie od 3 do 8 osób. Drużyny mogą stanowić reprezentację szkół podstawowych,
gimnazjalnych, domów kultury, domów dziecka, innych placówek oświatowych oraz stowarzyszeń i
klubów sportowych znajdujących się na terytorium Polski. Skład drużyny może być mieszany, czyli w
jednej drużynie mogą startować zarówno chłopcy, jak i dziewczęta. Drużyna może mieć tylko jednego
opiekuna. Zgłoszenie do wyścigu następuje poprzez prawidłowe wypełnienie formularza
zgłoszeniowego który jest do pobrania na stronie internetowej Organizatora
www.minitourdepologne.com.pl, należy wypełnić i odesłać do Organizatora na adres mailowy
minitdp@langteam.com.pl Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W
przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć. lub faksem na numer 22-649
24 98.Warunkiem udziału w wyścigu jest wyrażenie zgody rodziców lub opiekunów prawnych na
udział dziecka, potwierdzone podpisem na formularzu zgłoszeniowym. Podpisany oryginał formularza
musi być przedstawiony i pozostawiony komisji sędziowskiej na 2 godziny przed startem.

Warunkiem startu jest posiadanie sprawnego roweru i kasku. Każdy uczestnik pojedzie w prawdziwej
kolarskiej koszulce, a zwycięzcy zostaną udekorowani nagrodami oraz żółtą koszulką lidera. Cała
oprawa będzie taka sama jak dla zawodowców! (MS).
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